
Určeno pro nově nastupující studenty ČVUT,
kteří chtějí během svého studia zažít něco více. 

Přijďte si poslechnout, jakých zajímavých akcí či kurzů 
se zdarma můžete na ČVUT zúčastnit či co Vám ČVUT 
a jeho součásti během Vašeho studia mohou nabídnout. 
Neváhejte se zeptat na cokoliv, co Vám v rámci nového 
studijního prostředí není jasné.

Na závěr je pro Vás připraveno vystoupení studentů 
z divadelní dílny CIPS ČVUT.
 
 
Pro nově nastupující studenty ČVUT. 
Zdarma.

kontakty

Registrace nutná: www.cips.cvut.cz/akce
Více informací: seminare@cips.cvut.cz
CIPS — Studentský dům,
Bechyňova 3, Praha 6, Dejvice
www.cips.cvut.cz
     CIPS ČVUT

 STŘEDA

12/10 
 18–20h

AKCE PRVAK


